
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1041

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:04:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 59/2021

N° do Processo: 59

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/10/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/10/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 20/10/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:20/10/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 27.017,96 (vinte e sete mil dezessete
reais e noventa e seis centavos). Objeto: Aquisição de Medicamentos para à Autarquia Municipal de
Saúde de Rio Bom-Pr.
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 27.017,96 (vinte e sete mil dezessete
reais e noventa e seis centavos). Objeto: Aquisição de Medicamentos para à Autarquia Municipal de
Saúde de Rio Bom-Pr.

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1041/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-2701796-vinte-e-sete-mil-dezessete-reais-e-noventa-e-seis-centavos-objeto-aquisicao-de-medicamentos-para-a-autarquia-municipal-de-saude-de-rio-bom-pr/

